106 L. Perzyna, op.cit., s. 69 – 70.
107 R. French, op.cit., s. 1361.
108 W.A. Bauer, op.cit., s. 9.
109 N.G. Siraisi, Medieval and Early Renaissance Medicine…, s. 123 i n.
110 C. Stein, op.cit., s. 619 – 621 i n.
111 M.L. Hammond, op.cit., s. 244 – 246.
112 S. De Renzi, Medical Expertise, Bodies and the Law in Early Modern Courts, 2007,

„Focus”, nr 98, s. 315 – 322.
113 C. Stein, op.cit., s. 617 – 648.